
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO     

 Via Dante Alighieri, 277 - 30022 CEGGIA – VE Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.it  Pec: veic80500v@pec.istruzione.it  Sito: http://www.marconiceggia.gov.it 

 

 

         Ceggia, 07 novembre 2018 

  

 

  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chieve degli allievi, anche mediante il supporto 

dello sviluppo delle capacità dei docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la 

scuola dell’Infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base.  

Progetto: 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-20.CUP: J85B18000080007 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-65.CUP: J85B18000090007 

 

Decreto di nomina della Commissione di Valutazione Istanze PON 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che presenteranno 

domanda per il conferimento di incarichi;  

 

DISPONE 

 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 

indicato:  

 

1. Dott. Vincenzo SABELLICO Dirigente Scolastico Reggente  

2. Prof.ssa Laura ZANDRO  

3. Ins. Carla TREVISAN 

4. ASS.Amm. Costanza FREGONESE 

Art.1 

 

La commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute e proporre la conseguente 

individuazione per l’affidamento degli incarichi per la realizzazione delle attività previste 

nell’ambito dei progetti:  

 

Progetto: 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-20.- Musica e Psicomotricità per la scuola dell’Infanzia. 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-65.- YES WE LEARN! per la scuola Secondaria. 

 

Art. 2 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nei bandi.  

Tutte le attività della Commissione si concluderanno con la stesura delle graduatorie provvisorie e  

successivamente definitive con l’indicazione dei relativi punteggi.  

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.gov.it/




 

Le motivazioni di eventuali non inclusioni saranno inserite nel verbale conclusivo.  

 

Art. 3 

 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budjet assegnato.  

 

Il presente provvedimento ha valore di nomina per i membri della Commissione ai quali verrà 

individualmente notificato e pubblicato sul sito della scuola.  

 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Vincenzo SABELLICO 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2018-11-07T16:08:41+0100
	SABELLICO VINCENZO




